
VILKAVIŠKIO R. KYBARTŲ KRISTIJONO DONELAIČIO GIMNAZIJA 

 

 

TVIRTINU 

Gimnazijos direktorius 
             

 Saulius Spangevičius 

 2022-01-31                                               

 

2023 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

     2023-01-31 

Kybartai 

  

Eil. 

Nr 

Renginys Laikas Vieta  Atsakingi asmenys 

POSĖDŽIAI, SUSIRINKIMAI, PASITARIMAI 

1. Vaiko gerovės komisijos posėdis. 02-07, 10.45 val. Mokytojų kambarys J. Janulaitytė 

2. Veiklos kokybės įsivertinimo komandos susirinkimas dėl vertinamų 

rodiklių iliustracijų, duomenų rinkimo metodų ir šaltinių aptarimo. 

02-15, 10.00val. Mokytojų kambarys J. Janulaitytė 

3. Administracijos pasitarimas. Antradieniais, 9.00 val. Direktoriaus kabinetas S. Spangevičius 

4. Mokytojų informacinis susirinkimas. Antradieniais, 12.45 val. Mokytojų kambarys S. Spangevičius 

5. Klasių vadovų informacinis susirinkimas. Pirmadieniais, 12.45 val. Mokytojų kambarys S. Spangevičius 

RENGINIAI MOKYTOJAMS 

1. Mokytojų susitikimas su Jurbarko Giedriaus Giedriaus Giedraičio 

gimnazijos metodine taryba. Dalijimasis gerąja patirtimi, tema 

„Dalykų integracija kaip atnaujinto ugdymo turinio sudedamoji 

dalis“, diskusija apie UTA (metodai, kūrybiškumo ugdymas, 

mokinių gebėjimų taikymas pamokose). 

02-14, 10.00 val. Mokytojų kambarys S. Spangevičius, 

N. Černauskienė 

2. Atvira integruota lietuvių kalbos ir tikybos pamoka II klasėje. 02-21, 5–6  pamokos 23 kab. R. Gutkovienė, V. Stasaitienė 

RENGINIAI MOKINIAMS 

1. III klasių mokinių edukacinė išvyka į Vinco Kudirkos muziejų.  02-01 Kudirkos Naumiestis N. Černauskienė 

2. Kompozitoriaus G. Kuprevičiaus nuotolinė paskaita „Kūrybos link“. 02-07, 11.00 val. 33 kab., nuotolinė 

aplinka 

V. Gaurienė 

3. Saugesnio interneto savaitė.  02-06–10 Per IT pamokas V. Kriščiūnaitė 

4. Istorijos pamokos, skirtos Vasario 16-ąjai paminėti. 02-08–09  A. Mockevičiūtė 

5. Muzikos-labdaros vakaras, skirtas paremti „Ankstukams“. 02-10, 18.00 val.  Aktų salė G. Kuliešiūtė 



RENGINIAI MOKINIŲ TĖVAMS (GLOBĖJAM, RŪPINTOJAMS) 

1. IV klasių tėvų susirinkimas „Bandomųjų egzaminų rezultatų 

aptarimas. Baimės ir streso valdymas“. 

02-01, 18.00 val.  IV klasių vadovai 

2. I–IV klasių mokinių tėvų praktikumas „SEU programos 

įgyvendinimas gimnazijoje“ (atkelta iš 12 mėn.). 

02-28, 18.00 val. Aktų salė R. Bylienė, V. Stasaitienė 

RENGINIAI GIMNAZIJOS IR MIESTO BENDRUOMENEI 

1. Abiturientų šimtadienio šventė. 02-18, 16.00 val. KKC IV klasių vadovai 

OLIMPIADOS, VARŽYBOS, KONKURSAI 

1.  Dalyvavimas dalykų olimpiadų ir konkursų II turuose: 

- Biologijos; 

- Matematikos; 

- Meninio skaitymo; 

- Istorijos; 

 

- Dailės. 

 

02-01, 9.00 val. 

02-07, 9.00 val. 

02-09, 13.00 val. 

02-23, 9.00 val. 

 

02-28, 9.00 val. 

 

Gimnazija 

Gimnazija 

Savivaldybės salė 

Vilkaviškio Salomėjos 

Nėries pagr. mokykla 

VVJC 

Dalykų mokytojai, 

pavaduotojos ugdymui 

 

VIDAUS DARBO STEBĖSENA IR VERTINIMAS 

1. Pamokų stebėsena: 

- III klasėse; 

- naujai įsigytų mokymo priemonių panaudojimas pamokose.  

02 mėn.  Administracija 

2. Individualūs pokalbiai su neformaliojo švietimo mokytojais dėl 

veiklos tobulinimo. 

02-20–24  J. Janulaitytė 

3. Neformaliojo švietimo būrelių veiklos stebėsena. 02 mėn.  J. Janulaitytė 

4. III–IV klasių mokinių pamokų lankomumo stebėsena. 02 mėn.  Administracija, III ir IV klasių 

vadovai, Ž. Galinaitienė 

5. Tiriamoji veikla. Anketinė apklausa apie patyčių paplitimą 

gimnazijoje. 

02 mėn.  Ž. Galinaitienė 

6. Administracijos individualūs pokalbiai su mokiniais, I pusmetyje 

turinčiais po vieną patenkinamo lygio pažymį, dalyvaujant dalykų 

mokytojams ir jų tėvams. 

02 mėn.  Klasių vadovai 

KITA VEIKLA 

1. Parodos bibliotekoje: 

- Sigito Gedos 380-osioms gimimo metinėms paminėti; 

-  Vasario 16-ąjai – Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti. 

 

Nuo 02-01 

Nuo 02-06 

 A. Kalinauskienė 

_______________________________________________ 


